



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-93181423-405.99-22673440  
Konu : Yabancı Dil Derslerinin Belirli Oranda  
Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulanması

19.03.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 17.03.2021 tarihli ve 22553137 sayılı yazısı.

Müdürlüğümüze bağlı faaliyet gösteren özel okullardan isteyenlerin yabancı dil dersi eğitimlerinin yıllık toplam yabancı dil dersi saatinin %20' sinin ilgi yazı ekinde gönderilen "Özel Okullarda Yabancı Dil Derslerini Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulama Esasları"nda belirlenen şartlara uygun olarak ve MEBBİS Özel Öğretim Kurumları Modülüne işleyerek uzaktan öğretim yoluyla yapılmasının 10.02.2021 tarihli ve 20485296 sayılı Makam Onayı ile uygun görüldüğüne dair İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Okullarınızda "Yabancı Dil Derslerinin Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulama Esasları"nda yapılan açıklamalar doğrultusunda yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi rica ederim.

Murat KAZAN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Dağıtım :

- Özel Okul Müdürlüklerine

Adres : Güvenciler Mahallesi 118/A Yenişehir

Telefon No : 0 324 325 43 25/26 (112)

E-Posta: yenisehir33\_ozelogretim@meb.gov.tr

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için : Yusuf Can ŞİMŞEK

Unvan : Memur

İnternet Adresi: [yenisehir33.meb.gov.tr](https://www.yenisehir33.meb.gov.tr)

Faks: 0 324 325 43 27

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **ff36-3880-3ce3-9d98-d5dc** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-47955063-405.99-22553137  
Konu : Yabancı Dil Derslerinin Belirli Oranda  
Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulanması

17.03.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Özel Okullarda Yabancı Dil Derslerini Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulama Esasları.  
b) Özel öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 16/03/2021 tarihli ve 22447593 sayılı yazısı.

Bakanlığımıza bağlı faaliyet gösteren özel okullardan isteyenlerin yabancı dil dersi eğitimlerinin yıllık toplam yabancı dil dersi saatinin %20' sinin ilgi (a) uygulama esaslarında belirlenen şartlara uygun olarak ve MEBBİS Özel Öğretim Kurumları Modülüne işleyerek uzaktan öğretim yoluyla yapılmasının 10/02/2021 tarihli ve 20485296 sayılı Makam Onayı ile uygun görüldüğüne dair ilgi (b) yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

İlçenizde faaliyet gösteren özel okullara konuyla ilgili gerekli duyuruların yapılarak, iş ve işlemlerin ilgi yazı ekindeki "Özel Okullarda Yabancı Dil Derslerini Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulama Esasları"nda yapılan açıklamalar doğrultusunda yürütülmesini rica ederim.

Baykal BAŞDEMİR  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

Gereği:

13 İlçe Kaymakamlığı

(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)

Bilgi:

Maarif Müfettişleri Koordinatörlüğü

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres :Dumlupınar Mah. GMK Bulv.Yenişehir/MERSİN  
Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>  
Telefon No : (0 324) 329 14 81(4Hat) Dahili:204-118  
Faks: (0 324) 327 35 18-19 Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

İlgili Birim: Özel Öğretim Kurumları Hizmet Şubesi  
Web adresi : <http://mersin.meb.gov.tr>  
e-Posta: [ozelogretim33@meb.gov.tr](mailto:ozelogretim33@meb.gov.tr)  
Bilgi için : Kamer ÇETİN Unvan : Şef

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 4b19-6d44-3661-b8a4-4555 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : E-16915068-405.99.22447593  
Konu : Yabancı Dil Derslerinin Belirli Oranda  
Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulanması

16.03.2021

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Özel Okullarda Yabancı Dil Derslerini Uzaktan Öğretim Yoluyla Uygulama Esasları.  
b) 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu.  
c) MEB Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği.  
ç) 10.02.2021 tarihli ve 20485296 sayılı Makam Onayı.

5580 sayılı Kanun kapsamında Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet gösteren özel okullarda Bakanlıkça onaylanan haftalık ders çizelgeleri ve öğretim programları doğrultusunda örgün eğitime devam edilmektedir. Ayrıca isteyen özel okullar tarafından yüz yüze eğitimi desteklemek, öğretme-öğrenme sürecini zenginleştirmek ve teknolojik imkanlardan faydalanmak amacıyla uzaktan eğitim uygulamaları da yapılmaktadır.

Bu bağlamda ilgi (b) Kanununun 6 ncı maddesinin ikinci fıkrasının "*Kurumlarda uygulanacak öğretim programı ve haftalık ders çizelgesi, resmî kurumlarda uygulanan usûl ve esaslar çerçevesinde belirlenir. Bakanlıkça uygun bulunması durumunda farklı öğretim programları ve haftalık ders çizelgesi de uygulanabilir*" hükmü, ilgi (c) Yönetmeliğin 46 ncı maddesinin birinci fıkrasının "*Dengi resmî okullarda uygulanan haftalık ders çizelgesi ve öğretim programlarından farklı uygulama yapacak okullar yapacakları farklı uygulamalara kurum yönetmeliklerinde yer vererek Bakanlığın izninden sonra uygularlar.*" hükmü ile 2023 Eğitim Vizyonu Belgesinin "*Çocuklarımızın okul ortamında veya uzaktan öğretimle ulusal ve uluslararası sertifikasyona dayalı yeterlilikler kazanması sağlanacaktır.*" hedefi ve "*Fiziksel sınırlara bağlı kalmaksızın, teknolojinin imkânlarından faydalanarak kişilere istedikleri zaman diliminde ve istedikleri yerde daha az maliyetle sertifika alma olanağı sunmak amacıyla, uzaktan eğitim veren özel öğretim kurumlarına ilişkin düzenlemeler yapılacaktır*" hedefine uygun şekilde Bakanlığımıza bağlı bulunan özel okullardan isteyenlerin yabancı dil dersi eğitimlerinin yıllık toplam yabancı dil dersi saatinin % 20'sinin ilgi (a) Uygulama Esaslarında belirlenen şartlara uygun olarak ve Özel Öğretim Kurumları Modülüne işleyerek uzaktan öğretim yoluyla yapılması ilgi (ç) Makam Onayı ile uygun görülmüştür.

Bu doğrultuda ilgi (a) Uygulama Esaslarına uygun olarak MEBBİS Özel Öğretim Kurumları Modülü içerisinde gerekli düzenlemeler yapılmış olup yabancı dil derslerini belirlenen oranda uzaktan eğitim yoluyla yapmak için talepte bulunan özel okulların işlemleri modülde Kurum Devir – Nakil – Bilgi Güncelleme başlığı altında Okulların Uzaktan Yabancı Dil Bilgileri Ekranı (OOK06006) üzerinden millî eğitim müdürlüklerimizce yapılabilecektir. Konuya yönelik ilinizde bulunan özel okullara gerekli duyuruların yapılması ve iş ve işlemlerin yapılan açıklamalara uygun olarak yürütülmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Muammer YILDIZ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi (a) Uygulama Esasları ve Ek Form

DAĞITIM:

B Planı

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres : MEB Beşevler Kampüsü Emniyet Mah. Muammer Yaşar Bostancı  
Cad. E Blok 06560 Yenimahalle/Ankara  
Telefon No :  
E-Posta: ookgm@meb.gov.tr  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

İnternet Adresi: <https://ookgm.meb.gov.tr>

Faks:3122239926

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **2108-0483-3db2-9c08-a13f** kodu ile teyit edilebilir.



**T.C.**  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü**



**ÖZEL OKULLARDA YABANCI DİL DERSLERİNİ UZAKTAN ÖĞRETİM**  
**YOLUYLA UYGULAMA ESASLARI**

## **KAPSAM**

Bu esaslar Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne bağlı faaliyette bulunan özel okullardaki yabancı dil dersi öğretiminin yıllık toplam yabancı dil ders saatinin %20'sinin uzaktan öğretim yoluyla uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri kapsamaktadır.

## **AMAÇ**

Bu uygulama 2023 Eğitim Vizyon Belgesi ile uyumlu olarak özel okullarda yüz yüze eğitim yoluyla uygulanan zorunlu ve seçmeli yabancı dil derslerini fiziksel sınırlara bağlı kalmaksızın teknolojik imkânlardan faydalanarak desteklemek, öğrencilere alternatif öğrenme fırsatları sunmak ve yabancı dil öğretiminin standartlarını yükseltmek amacıyla hazırlanmıştır.

## **UYGULAMA ESASLARI**

1. Yabancı dil derslerini uzaktan öğretim yoluyla uygulamak isteyen özel okullar gerekli teknik altyapılarını oluşturacaklardır.
2. Uzaktan öğretim yoluyla uygulanacak yabancı dil ders saati, her sınıf düzeyindeki toplam yabancı dil ders saatinin en fazla %20'si ile sınırlı tutulacaktır.
3. Özel okullar uzaktan öğretim yoluyla yabancı dil dersi uygulamasına ilişkin hazırladıkları ders planlarını, görevlendirilecek eğitici ile yapılan anlaşma metnini, 5580 sayılı Kanun'unun 5'inci madde 2'nci bendi hükmü doğrultusunda hazırlanan taahhütnameyi, eğiticilik belgesinin noter onaylı örneğini, eğiticilere ilişkin bilgilerin yer alacağı Ek-1 Bilgi Formu'nu ve yabancı uyruklu personel görevlendirilmesi hâlinde ilgili ülkedeki Türk büyükelçiliğinden söz konusu kişinin eğitici olarak görev yapmasında sakınca olmadığına ilişkin alınan belgenin aslını okulun bağlı bulunduğu il millî eğitim müdürlüğüne sunacaklardır.
4. İl millî eğitim müdürlükleri yabancı dil derslerinin uzaktan öğretim yoluyla uygulanmasına onay verdikleri kurumlara ilişkin bilgileri Özel Öğretim Kurumları Modülü'ndeki ilgili bölüme işleyecektir.

5. Düzenlenecek taahhütnamede Türk Devleti'nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğüne, güvenliğine ve menfaatlerine aykırı, Türk Milleti'nin millî, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerleri aleyhinde faaliyette bulunmamış olduğunun ve bulunmayacağını belirtmesi ve belgenin kurucu tarafından imzalanması gerekmektedir.
6. Yabancı uyruklu eğitimcilerin görevlendirilmesi hâlinde bu kişilerin ülkesinde yabancı dil alanında öğretmenlik belgesine veya öğretmenlik yaptığına dair yetkili kurumdan alınmış belgeye sahip olması ya da uluslararası geçerliği bulunan (CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE Akademik) belgelerden birine sahip olması gerekmektedir. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı eğitimcilerin görevlendirilmesi hâlinde bu kişilerin Talim ve Terbiye Kurulunun 20.02.2014 tarihli ve 9 sayılı Kararı ile onaylanan Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları'nda yabancı dil dersleri için belirlenen şartları taşıması ya da üniversitelerin yabancı dil eğitimi ile ilgili bölümlerinde hâlen öğretim üyesi ya da öğretim görevlisi olarak çalıştığını belgelendirmesi gerekmektedir.
7. Uzaktan öğretim yoluyla uygulanan yabancı dil derslerine ilişkin ölçme ve değerlendirme faaliyetleri ders öğretmeni ve uzaktan öğretim uygulaması için görevlendirilen eğitici tarafından yürütülecektir. Yapılacak sınavların kapsamına uzaktan öğretim yoluyla işlenen konular dâhil edilecektir.

### **İl Millî Eğitim Müdürlüğü Onayına Sunulması Gereken Belgeler**

1. Ders planları
2. Kurum ve görevlendirilecek personel arasında yapılan anlaşma metni
3. Yabancı dil dersinde görevlendirilecek personel bilgi formu (EK-1)
4. Uygulama Esasları 5'inci maddede tanımlanan ve EK-1 forma yazılan eğitimcilik belgesinin noter onaylı örneği
5. 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu'nun 6'ncı maddesi 1'nci fıkrası hükmü gereği düzenlenen taahhütname
6. Yabancı uyruklu personel görevlendirilmesi hâlinde ilgili ülkedeki Türk büyükelçiliğinden söz konusu kişinin eğitici olarak görev yapmasında sakınca olmadığına ilişkin alınan belgenin aslı